Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 07 de Julho de 2023 Ano V - Edição n°0624 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 33/2023

“Nomeia a composição da Comissão Especial de
Concurso 01/2023 e da outras providências.”
MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do
Conselho Diretor do
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando das atribuições que
lhe são conferidas,
CONSIDERANDO a necessidade de promover a
contratação de empregados
públicos, através de concurso público;
CONSIDERANDO a necessidade de se constituir
comissão especial interna
organizadora para organização, acompanhamento e
fiscalização de todas as fases
do concurso público, em conjunto com empresa
contratada; e
CONSIDERANDO a Contratação de empresa

especializada visando o
planejamento, a organização, a operacionalização e
execução de Concurso
Público,
RESOLVE:
Art. 1º– Nomear a compor a Comissão Especial de
Concurso 01/2023:
I - Como presidente:
a) ROSANGELA DE SOUZA UREL GASPAR,
empregada pública
ocupante de cargo de nível superior de Enfermeira,
com matrícula nº 188.
II - Como membros:
a) NILCEA GUANDALINI, empregada pública
ocupante de cargo de nível
superior de Enfermeira, portadora da Cédula de
Identidade RG nº 11.05.770-1 e
do CPF nº 078.969.918-45;
b) ADRIANA GABRIELA DE FREITAS,
Secretária de Saúde de
Herculândia/SP, portadora da Cédula de Identidade
RG nº 33.077.079-6 e do CPF
nº 222.019.878-24, licenciada em Educação Física.
Art. 2º – A atuação da Comissão Especial de
Concurso 01/2023 será em
conjunto com a empresa promotora do referido
concurso, cujas atribuições não
são conflitantes entre si.
Art. 3º– A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.
MANOEL IRONIDES ROSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-07-07T13:58:39-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183